
Processo 1685/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

14/05/2020

CONTRATADA  1 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN 061/20 13/05/2025 R$ 10.000.879,29 ATIVO DIRETORIA DSG

CONTRATADA  2 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 15/05/2020

CONTRATADA  3 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00

CONTRATADA  4 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00 R$ 10.000.879,29

CONTRATADA  6 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00

CONTRATADA  7 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00

MODALIDADE 285/20 Dispensa

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 30/06/2020 30/06/2020 - 2020/000478 R$ 1.743.000,00 12 meses

2 12/08/2020 15/05/2020 097/20 - - 12 meses

3 05/05/2021 14/05/2021 079/21 2021/000426 R$ 1.863.917,14 12 meses

4 15/07/2021 - 109/21 - - -

5 13/05/2022 13/05/2022 062/22 2022/000494 R$ 1.863.917,14 12 meses

6 22/08/2022 00/01/1900 098/22 2022/000800 R$ 214.350,47 0

7 12/05/2023 13/05/2023 049/23 2023/000485 R$ 2.078.267,62 12 meses

8 17/08/2023 - 018/23 2023/000919 R$ 79.579,65 -

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada em serviços de gestão da tecnologia da informação.

Termo de Retificação e Ratifificação - alteração prazo de vigência contatual

1º termo de aditamento para prorrogação de prazo e reajuste de 6,9373% INPC

3º Termo de aditamento para prorrogação de prazo.

4º Termo de aditamento parareajuste de 12,47% de acordo com o índice do INPC

5º Termo de aditamento para prorrogação de prazo por mais 12 meses

1º termo de apostilamento para reajuste de 3,83%

2º Termo de Aditamento para ajustar e inserir disposições relativas ao tratamento de dados pessoais



9 09/05/2024 14/05/2024 040/24 2024/000598 R$ 2.157.847,27 12 MESES

10

6º termo de aditamento para prorrogação de prazo por 12 meses.


